
UCHWAŁA NR LI/467/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr L/452/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 2 074 234,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 14 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 
  0690 wpływy z różnych usług 14 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

42 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

42 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

42 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 018 234,0
0 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 630 168,0
0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 630 168,0
0 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

388 066,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 388 066,00 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 14 000,00  zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

14 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

14 000,00 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 83 100,00 zł jak niżej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14904C98-724F-435F-B6F6-08874921B571. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (własne) 360,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 4 140,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 78 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 600,00 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 2 143 334,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 
 01008  Melioracje wodne 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (transport płyt – Musików) 13 000,00 

600   Transport i łączność 160 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 160 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

750   Administracja publiczna 80 066,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 066,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 066,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(projekt garażu OSP Dąbrowa Rz.) 
35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (quad 
Rzeczyca Dł.) 

45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 630 168,0
0 

 80101  Szkoły podstawowe 1 630 168,0
0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (pozostałe) 1 630 168,0
0 

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 140,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 140,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe (własne) 4 140,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 360,00 
 85395  Pozostała działalność 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (własne) 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14904C98-724F-435F-B6F6-08874921B571. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 78 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 510,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zabezpieczenie brzegów jeziora – Pniów) 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 
 92113  Centra Kultury i sztuki 10 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00 
 92195  Pozostała działalność 15 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

§ 2. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 2024 r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich wprowadza się 
zmiany: Sołectwo Łążek Chwałowski 

- zmiana nazwy przedsięwzięcia z „Dom Strażaka – doposażenie (zakup sprzętu 

nagłaśniającego)” – kwota 5 033,23 zł na „Dom Strażaka – doposażenie (zakup sprzętu 

nagłaśniającego i zakup doposażenia kuchni)” – kwota 5 033,23 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14904C98-724F-435F-B6F6-08874921B571. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LI/467/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	§ 4


